
 Temeljem članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 11. sjednici, 

održanoj 29. svibnja 2015., donosi 

 

ODLUKU  

o uključivanju prigradskih naselja Sotin i Lipovača  

u Lokalnu akcijsku grupu Srijem, LAG Srijem 

 

I 

 

Uključuju se prigradska naselja Sotin i Lipovača u Lokalnu akcijsku grupu Srijem, LAG 

Srijem. 

II 

 

 Naselja Sotin i Lipovača, kao ruralna područja, uključuju se u „LAG Srijem“ radi povezivanja 

u zajedničko planiranje i ostvarivanje razvojnih projekata u Sotinu i Lipovači i ostalim članicama 

LAG-a Srijem, kako i LAG-ova na području Vukovarsko-srijemske županije, Republike Hrvatske, 

Europske unije i ostale međunarodne zajednice.  

 

III 

 

 Za potrebe organiziranja i uključivanja naselja Sotin i Lipovača u rad LAG-a Srijem: 

 

1) gradonačelnik Grada Vukovara imenuje predstavnika Grada Vukovara u skupštini LAG-a 

Srijem 

2) zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu i međunarodnu suradnju za 

provođenje ove Odluke 

IV 

  

Ova odluka bit će objavljena u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara i stupa na snagu osmog 

dana od dana objave. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 303-01/15-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-15-2 

Vukovar, 29. svibnja 2015. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Igor Gavrić, mag.ing. 


